01/2024, com o(s) Fiduciante(s) BERNADETE APARECIDA CARRERI DONATELLI/CARLOS CÉSAR CARRERI DONATELLI/
MARIA CRISTINA AIELLO PAULO DONATELLI, maiores, inscrito no CPF n° 031.694.708-33/020.446.578-80/218.267.458-66, no dia
30 de junho de 2025, a partir das 10h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 221.083,59 (Duzentos
e vinte e um mil e oitenta e três reais e cinquenta e nove centavos), o imóvel matriculado sob n° 88.895 do Oficial de Registro
de Imóveis de São Carlos/SP, constituído pelo Apartamento nº 14, situado na Rua Lourenço Inocentini, nº 461, pavimento térreo do Bloco
Viviane, Conjunto Residencial Mazo, Bairro da Vila Nery, em São Carlos/SP, com  área útil privativa de 61,973m², área comum de 4,122m²

[...]

em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 02
de julho de 2025, a partir das 14h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 117.051,93 (Cento e dezessete mil e cinquenta e um reais e noventa e três centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar